## 港九街坊婦女會孫方中小學 招募 24-25 年度中央圖書館領袖生(P3-P6) 007e 號通函

敬啟者:本館現招募 2024-2025 年度中央圖書館領袖生, 貴子弟如有興趣投入本校 圖書館服務行列,請填妥回條。

對象:	● P3-P6 同學
	● 曾任中央圖書館領袖生且出席率合格的同學優先取錄
	● 餘下名額將以隨機抽籤
	<ul><li>● 已擔任風紀職務的同學不能報名成為中央圖書館領袖生</li></ul>
當值時間:	一星期一天, 三個小息時段
工作性質:	借還圖書、圖書排架、維持秩序、圖書館宣傳等
報名日期:	2024年9月10日或之前

### 培訓日程:

日期	時間	內容	備註
12/9(四)	第二個小息	公佈入選名單	● 圖書館門外壁報、
			● 圖書館網頁、
			● eClass 訊息(只通知入選
			同學)
13/9(五)	第一個小息	P 3、5 簡介會	● 公佈分組名單、
(全體出席)	第二個小息	P 4、6 簡介會	● 缺席者位置將由後補名單
			代替
$16/9(-)-2/10(\equiv)$	三個小息	領袖生培訓	● 教授圖書館運作
(按照分組出席)			
3/10(四)起	三個小息	正式當值	● 派發配帶
			● 為同學服務

#### 注意事項:

- 學生必須出席簡介會、培訓,才可以正式成為中央圖書館領袖生
- 活動地點:圖書館
- 中央圖書館領袖生在每一個學期達八成出席率方獲服務獎

此致

貴家長台照

校長:蔡惠儀謹啟 2024年9月5日

\_\_\_\_\_

## 回條

# <u>招募 24-25 年度中央圖書館領袖生(P3-P6)</u> (繳交日期: 2024 年 9 月 10 日或之前)

007e 號通函

敬覆者:敝子弟現				
□ 未能 成為 貴校中央圖書館領袖	由生。			
□ 願意 成為 貴校中央圖書館領袖	由生。			
(中央圖書館領袖生年資: 一年)	/兩年/	/三年/未曾任過)(必	須圈出選項)	
此覆				
港九街坊婦女會孫方中小學校長				
	班	別:	(	)
	<b>44</b> .1			
	学生	姓名:		
	家長	簽署:		
	_	Um + 0004 F	п	
	日	期:2024 年	月	日

負責老師: 岑詠卿